explotación sin licencia de un establecimiento junto al de la entidad 
reclamante dedicada a la misma actividad que ella, esto es, a la venta de 
productos de hípica.  

2 

Solicita en concepto de indemnización por los daños sufridos la cantidad 
de 2.387.055,40 € (dos millones trescientos ochenta y siete mil cincuenta y 
cinco euros y cuarenta céntimos), desglosados del siguiente modo: 
1.725.000 € en concepto de lucro cesante; 62.055,44 € por daño 
emergente consistente en honorarios de Letrados, Procuradores, 
Arquitectos, Auditores, Notarios, y fotocopias, burofaxes, etc;